

Ejendomsselskabet Jørgensen A/S

Torvet 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 25 99 48 92

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Dirigent:

.....
Jens Gandrup Jørgensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Jørgensen A/S
Adresse, postnr., by	Torvet 7, 8700 Horsens
CVR-nr.	25 99 48 92
Stiftet	2. april 2001
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Gandrup Jørgensen Niels Gandrup Jørgensen Kristian Flensbak Jørgensen Emilie Flensbak Jørgensen
Direktion	Jens Gandrup Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 383.507 kr. mod et underskud på 199.362 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.506.991 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	708.793	215.156
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-16.751	-416.383
	Resultat før finansielle poster	692.042	-201.227
3	Finansielle indtægter	111.678	87.400
	Finansielle omkostninger	-311.697	-141.261
	Resultat før skat	492.023	-255.088
4	Skat af årets resultat	-108.516	55.726
	Årets resultat	<u>383.507</u>	<u>-199.362</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	383.507	-199.362
		<u>383.507</u>	<u>-199.362</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
5	Investeringsejendomme	10.700.000	10.500.000
		<u>10.700.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.700.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.123	0
	Udskudte skatteaktiver	90.984	97.552
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
	Andre tilgodehavender	89.160	87.400
	Periodeafgrænsningsposter	6.168	5.936
		<u>215.435</u>	<u>208.888</u>
	Likvide beholdninger	<u>650.416</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>865.851</u>	<u>208.888</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.565.851</u></u>	<u><u>10.708.888</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.006.991	4.623.484
	Egenkapital i alt	<u>5.506.991</u>	<u>5.123.484</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	5.641.755	3.428.137
		<u>5.641.755</u>	<u>3.428.137</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	165.000	200.676
	Gæld til banker	0	84.191
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.532	23.761
	Skyldig selskabsskat	89.948	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.727.608
	Anden gæld	117.625	121.031
		<u>417.105</u>	<u>2.157.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.058.860</u>	<u>5.585.404</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>11.565.851</u></u>	<u><u>10.708.888</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Andre driftsindtægter
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.822.846	5.322.846
Overført via resultatdisponering	0	-199.362	-199.362
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.623.484	5.123.484
Overført via resultatdisponering	0	383.507	383.507
Egenkapital 31. december 2021	500.000	5.006.991	5.506.991

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Jørgensen A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejeindtægter indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og for risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder driftsomkostninger på investeringsejendomme, omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet.

Alle aktiver, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

kr.	2021	2020
2 Andre driftsindtægter		
Tilskud ombygning	656.507	0
	<u>656.507</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	111.678	87.400
	<u>111.678</u>	<u>87.400</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	101.948	0
Årets regulering af udskudt skat	6.568	-55.726
	<u>108.516</u>	<u>-55.726</u>

5 Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

kr.	2021	2020
Dagsværdi 1. januar	10.500.000	6.900.000
Tilgang	216.751	4.016.383
Årets værdireguleringer	-16.751	-416.383
Dagsværdi 31. december	<u>10.700.000</u>	<u>10.500.000</u>

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendommen er opgjort på baggrund af en forudsætning om en fuldt udlejet ejendom, hvor de estimerede driftsomkostninger er fratrukket. Dette afspejler et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav (4,46 % for 2021).

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 5.100 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter at virksomheden hæfter for tilbagebetaling af tilskud, under særlige betingelser, i forbindelse med renovering af investeringsejendom, såfremt investeringsejendommen sælges inden 2031. Den samlede eventualforpligtelse udgjorde pr. 31. december 2021, 656 t.kr.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitut er stillet pant i ejendommen for en værdi af 4.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 10.700 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emilie Flensbak Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-897372377370

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-06 11:53:10 UTC

NEM ID 

Kristian Flensbak Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-000989338123

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-07-06 13:41:47 UTC

NEM ID 

Jens Gandrup Jørgensen

Direktion

På vegne af: Ejendomsselskabet Jørgensen A/S

Serienummer: 7a97b03d-5bf1-4a68-9525-51d387d8ff4b

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-06 17:07:51 UTC

Mit  

Jens Gandrup Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Jørgensen A/S

Serienummer: 7a97b03d-5bf1-4a68-9525-51d387d8ff4b

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-06 17:07:51 UTC

Mit  

Jens Gandrup Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: Ejendomsselskabet Jørgensen A/S

Serienummer: 7a97b03d-5bf1-4a68-9525-51d387d8ff4b

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-07-06 17:07:51 UTC

Mit  

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-06 17:16:57 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EIXOK-V1636-PU71N-2ZH5L-1L6QC-0NMD5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>